

Kvartalsrapport  
per 2. kvartal 2007

tide



## Fortsatt god resultatutvikling for Tide- konsernet.

### Finansielle forhold

#### Regnskap

Tide sitt resultat før skatt gav et overskudd i andre kvartal på MNOK 38,7 mot MNOK 6,7 i andre kvartal 2006. Netto salgsgevinster utgjorde henholdsvis MNOK 23,9 og MNOK 0. Avskrivninger av merverdier i forbindelse med den siste bussfusjonen utgjorde dette kvartalet samlet MNOK 6,4 hvorav MNOK 1,4 er ført som avskrivning immaterielle eiendeler.

Samordning av pensjonsordningene i tidligere HSD og Gaia har medført reduksjon i fremtidige forpliktelser. Reduksjonen utgjør MNOK 41,2 og er ført over resultatet gjennom reduksjon av posten andre driftskostnader. Ansvar for kollektivtransporten i Bergen er besluttet overført Hordaland Fylkeskommune fra og med 1. januar 2008. Dette sammen med konkrete vedtak om anbudsutsettelse, har gjort at tidligere aktivert goodwill knyttet til rutevirksomheten i Bergen kommune, er nedskrevet med MNOK 39,3 til null.

Akkumulert pr. 1. halvår har konsernet et overskudd før skatt på MNOK 71,7 mot tilsvarende MNOK 15,7 i 2006.

#### Utvikling i datterselskap

Tide Sjø AS som driver ferje- og hurtigbåtruter, har i 2. kvartal totalt sett hatt en tilfredsstillende driftsutvikling. Utviklingen så langt i år sammenliknet med tilsvarende periode i fjor, må blant annet sees i forhold til at driften av sambandet Halhjem-Sandvikvåg med virkning fra og med 1. januar 2007, ble overtatt av annet selskap.

Ferjevirkomheten som har vunnet anbudskontrakter i ti ferjesamband, har pr. dato drift i tre samband, ett på Sunnmøre og to i Trøndelag. Mandag 2. juli d.å. ble for øvrig kontrakten om drift av 5 fartøy i Indre Oslofjord, signert. Hovedkontrakten er på 15 år med en opsjon på 10 nye år. Planlagt oppstart er 1. juli 2009. Årlig omsetning er ventet å utgjøre om lag MNOK 100. Fra og med dette kvartalet blir sjøvirksomheten i segmentregnskapet rapportert som ett segment.

Tide Buss AS har hatt en positiv resultatutvikling i 2. kvartal. Anbudsrutene i Austevoll kommune starter opp 1. januar 2008. I andre kvartal ble det også klart at et konkurrerende selskap har vunnet rutebussanbudet for Sunnhordland med den følge at Tide Buss AS avvikler driften i dette området fra 1. mai 2008. I løpet av høsten 2007 avgjøres flere rutebussanbud for de øvrige kommuner i Hordaland, med unntak av Bergen som forventes å bli anbudsutsatt i 2008.

Tide Reiser AS driver persontransport, herunder kommersiell rutedrift og bestillingskjøring samt opplevelsesreiser. Selskapet har ansvar for å drive konsept og produktutvikling innen nye kommersielle forretningsområder for konsernet. I tillegg er selskapet definert som konsernets salgs- og markedsførings-selskap. Utviklingen innenfor dette segmentet er pr. 1. halvår god.

#### Investeringer og likviditet

Konsernet har pr. 2. kvartal 2007 investert for MNOK 166 i anleggsmidler. Investeringene gjelder ferjer, hurtigbåter og nytt bussmateriell. Likviditeten i selskapet var pr. 30.06.07 på MNOK 327. I tillegg kommer ubenyttet trekkrettigheter på MNOK 109.

På den ordinære generalforsamlingen tirsdag 26. juni d.å. ble kjøpet av alle aksjene i Stavangerske AS godkjent gjennom en rettet tingsinnskuddsemisjon mot Det Stavangerske Dampskibsselskab AS. Aksjekapitalen ble forhøyet med NOK 4.608.940,- ved nytegning av 2.304.470 aksjer, hver pålydende NOK 2,- etter gjennomført aksjesplitt etter forholdet 1:10. På samme møte ble det også gitt en fullmakt til styret til å kunne utvide aksjekapitalen ved nytegning av aksjer. Denne fullmakten har blitt benyttet ved at det 27. juni d.å. ble gjennomført en rettet emisjon av 3.333.333 nye aksjer (fra 15.892.890 til 19.226.223) til tegningskurs NOK 46,4 per aksje. Det vil i tillegg bli gjennomført en reparasjonsemisjon på inntil 3.333.333 nye aksjer, til tegningskurs NOK 46,4 per aksje, rettet mot aksjonærer per 27. juni 2007 som ikke fikk tegne i den gjennomførte rettede emisjonen. Sistnevnte emisjon er garantert fulltegnet med tegningsperiode 30. juli til og med 17. august 2007.

Det vises for øvrig til egne børsmeldinger.

### **Regnskapsprinsipper**

Kvartalsregnskapet for 2. kvartal 2007 med sammenligningstall, er utarbeidet etter samme regnskapsprinsipper som i siste årsregnskap, dvs. i henhold til IAS 34 Interim Financial Reporting og gjeldende IFRS standarder og fortolkninger. Perioderegnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap.

### **Proformatal**

Det er utarbeidet proforma tall for å illustrere hovedeffektene som fusjonen mellom HSD ASA og Gaia Trafikk AS samt kjøpet av Stavangerske AS ville ha hatt dersom fusjonen og oppkjøpet hadde vært gjennomført fra og med 01.01.06. Det presiseres at proforma regnskapsinformasjon er basert på en hypotetisk situasjon og ikke representerer faktisk konsoliderte regnskaper for selskapene for perioden 2. kvartal 2006.

### **Fremtidsutsikter**

Konsernet fortsetter sitt arbeid med å tilpasse selskapet til en konkurransesituasjon basert på anbud. Det er blant annet i sammenheng med fusjonen mellom HSD ASA og Gaia Trafikk AS uttalt et mål om å nå et årlig synergieresultat på MNOK 66 fra og med 01.01.2009. Pr. 2. kvartal 2007 er 54 % av dette målet realisert.

Tide- konsernet har en ambisjon om å være ledende innen kollektivtransport på land og sjø i Norge. Ervervet av alle aksjene i Stavangerske AS vil styrke ferge- og hurtigbåtsegmentet i selskapet. Dette sammen med gjennomførte kapitalutvidelser, vil gjøre konsernet godt posisjonert for økt konkurranse og anbudsutsettelse. Det nå etablerte grunnlaget for å kunne realisere kostnadssynergier forventes å gi positive utslag på fremtidige resultater.

Bergen, 21. august 2007

*Tide ASA*

## Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP i 1000 kr	Tide konsern				
	30.06.2007	30.06.2006	2. kv. 2007	2. kv. 2006	31.12.2006
Driftsinntekter	1 045 717	780 447	529 514	399 594	1 702 056
Netto salgsgvinster	42 764	493	23 904	0	5 613
Driftskostnader	-872 624	-694 158	-424 938	-357 706	-1 519 139
Avskrivning materielle eiendeler	-91 052	-64 439	-44 480	-32 584	-134 939
Avskrivning immaterielle eiendeler	-3 126	0	-1 390	0	-8 789
Nedskrivning på goodwill	-39 321	0	-39 321	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>82 358</b>	<b>22 343</b>	<b>43 289</b>	<b>9 304</b>	<b>44 802</b>
Inntekt fra tilknyttet selskaper					63
Finansinntekter	5 471	4 631	3 955	3 081	8 741
Finanskostnader	-16 172	-11 259	-8 507	-5 691	-25 334
<b>Netto finansposter</b>	<b>-10 701</b>	<b>-6 628</b>	<b>-4 552</b>	<b>-2 610</b>	<b>-16 530</b>
<b>Perioderesultat før skattekostnad</b>	<b>71 657</b>	<b>15 715</b>	<b>38 737</b>	<b>6 694</b>	<b>28 272</b>
Skattekostnad	-31 074	-4 400	-21 846	-1 876	-6 596
<b>Perioderesultat</b>	<b>40 583</b>	<b>11 315</b>	<b>16 891</b>	<b>4 818</b>	<b>21 676</b>
Minoritetens andel av resultatet	-693	-613	-693	63	-75

Antall aksjer ved periodeslutt	19 226 223	877 208	1 358 842
Beholdning egne aksjer ved periodeslutt	0	50 227	97 248
Resultat pr aksje eks. egne aksjer	3,0	13,7	24,2
Utvannet resultat pr aksje eks. egne aksjer	3,0	13,7	24,2
Netto rentebærende gjeld	878 832	359 211	382 562

### Kontantstrømanalyse i 1000 kr

	Tide Konsern		
	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-22 646	38 473	189 516
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 613	-93 063	-129 317
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	81 676	-3 443	54 170
<b>Netto endring likvider gjennom perioden</b>	<b>60 643</b>	<b>-58 033</b>	<b>114 369</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse</b>	<b>266 638</b>	<b>152 269</b>	<b>152 269</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt</b>	<b>327 281</b>	<b>94 236</b>	<b>266 638</b>

**Resultat for virksomhetene**

Tall i NOK 1 000

	Sjø			
	Pr 30.06.07	Pr 30.06.06	2. kv. 2007	2. kv. 2006
Totale segmentinntekter	353 113	406 636	183 688	211 070
Inntekter mellom segmenter	0	0	0	-4 098
Sum segmentinntekter	353 113	406 636	183 688	206 972
Netto salgsgevinst	25 008	0	6 158	0
Segmentkostnader	333 381	380 300	170 334	193 571
Segmentresultat	<b>44 740</b>	<b>26 336</b>	<b>13 354</b>	<b>13 401</b>
Avskrivninger varige driftsmidler	25 056	27 021	11 580	13 516
Eiendeler	<b>1 760 797</b>	<b>463 316</b>	<b>1 760 797</b>	<b>463 316</b>
Gjeld	<b>1 452 457</b>	<b>359 907</b>	<b>1 452 457</b>	<b>359 907</b>
Investeringer	<b>138 523</b>	<b>47 994</b>	<b>79 051</b>	<b>9 909</b>
	Buss			
	Pr 30.06.07	Pr 30.06.06	2. kv. 2007	2. kv. 2006
Totale segmentinntekter	772 684	366 687	367 427	184 054
Inntekter mellom segmenter	0	0	0	-665
Sum segmentinntekter	772 684	366 687	367 427	183 389
Netto salgsgevinst	0	0	0	0
Segmentkostnader	738 472	360 695	352 497	183 552
Segmentresultat	<b>34 212</b>	<b>5 992</b>	<b>14 930</b>	<b>-163</b>
Avskrivninger varige driftsmidler	51 374	34 251	29 402	17 512
Eiendeler	<b>845 502</b>	<b>503 557</b>	<b>845 502</b>	<b>503 557</b>
Gjeld	<b>622 066</b>	<b>387 909</b>	<b>622 066</b>	<b>387 909</b>
Investeringer	<b>19 858</b>	<b>44 840</b>	<b>1 516</b>	<b>24 445</b>
	Reiser			
	Pr 30.06.07	Pr 30.06.06	2. kv. 2007	2. kv. 2006
Totale segmentinntekter	117 524		70 342	
Inntekter mellom segmenter	0		0	
Sum segmentinntekter	117 524		70 342	
Netto salgsgevinst				
Segmentkostnader	108 658		65 019	
Segmentresultat	<b>8 866</b>		<b>5 323</b>	
Avskrivninger varige driftsmidler	7 793		4 658	
	3 126		3 126	
Eiendeler				
Gjeld	<b>127 794</b>		<b>127 794</b>	
Investeringer	<b>77 445</b>		<b>77 445</b>	
	<b>6 347</b>		<b>2 983</b>	

	Andre avd. og elimineringer			
	Pr 30.06.07	Pr 30.06.06	2. kv. 2007	2. kv. 2006
Totale segmentinntekter	55 859	30 623	28 696	27 475
Inntekter mellom segmenter	-253 463	-23 006	-121 139	-18 243
Sum segmentinntekter	-197 604	7 617	-92 443	9 232
Netto salgsgevinst	17 756	0	0	0
Segmentkostnader	-174 388	17 602	-78 211	13 165
Segmentresultat	<b>-5 460</b>	<b>-9 985</b>	<b>-14 232</b>	<b>-3 933</b>
Netto finans	<b>-10 701</b>	<b>-6 628</b>	<b>-4 552</b>	<b>-2 610</b>
Skattekostnad	<b>31 074</b>	<b>4 400</b>	<b>21 846</b>	<b>1 875</b>
Resultat	<b>-47 235</b>	<b>-21 013</b>	<b>-40 630</b>	<b>-8 418</b>
Avskrivninger varige driftsmidler	6 829	3 167	-1 161	1 556
Avskrivninger immaterielle eiendeler			-1 736	
Nedskrivninger	39 321		39 321	
Eiendeler	<b>302 984</b>	<b>88 948</b>	<b>302 984</b>	<b>88 948</b>
Gjeld	<b>83</b>	<b>36 497</b>	<b>83</b>	<b>36 497</b>
Investeringer	<b>848</b>	<b>569</b>	<b>543</b>	<b>390</b>
	Konsern			
	Pr 30.06.07	Pr 30.06.06	2. kv. 2007	2. kv. 2006
Totale segmentinntekter	1 299 180	803 946	650 153	422 599
Inntekter mellom segmenter	-253 463	-23 006	-120 639	-23 005
Sum segmentinntekter	1 045 717	780 940	529 514	399 594
Netto salgsgevinst	42 764	0	23 904	0
Segmentkostnader	1 006 123	758 597	510 129	390 291
Segmentresultat	<b>82 358</b>	<b>22 343</b>	<b>43 289</b>	<b>9 303</b>
Netto finans	<b>-10 701</b>	<b>-6 628</b>	<b>-4 552</b>	<b>-2 610</b>
Skattekostnad	<b>31 074</b>	<b>4 400</b>	<b>21 846</b>	<b>1 875</b>
Resultat	<b>40 583</b>	<b>11 315</b>	<b>16 891</b>	<b>4 818</b>
Avskrivninger varige driftsmidler	91 052	64 439	44 480	32 584
Avskrivninger immaterielle eiendeler	3 126		1 390	
Nedskrivninger	39 321		39 321	
Eiendeler	<b>3 037 077</b>	<b>1 055 821</b>	<b>3 037 077</b>	<b>1 055 821</b>
Gjeld	<b>2 152 061</b>	<b>784 313</b>	<b>2 152 061</b>	<b>784 313</b>
Investeringer	<b>165 576</b>	<b>93 403</b>	<b>84 093</b>	<b>34 744</b>



**Balanse**

Tall i 1000 kr	Tide konsern		
	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
Varige driftsmidler	2 199 656	738 500	1 267 374
Goodwill	9 274	9 274	48 595
Andre immaterielle eiendeler	13 773	0	16 899
Finansielle anleggsmidler	45 496	50 085	50 926
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>2 268 199</b>	<b>797 859</b>	<b>1 383 794</b>
Varer	16 214	19 089	22 808
Fordringer	425 383	144 637	167 965
Kontanter og bankinnskudd	327 281	94 236	266 638
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>768 878</b>	<b>257 962</b>	<b>457 411</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3 037 077</b>	<b>1 055 821</b>	<b>1 841 205</b>
Innskutt egenkapital	565 208	41 921	294 015
Opptjent egenkapital	317 409	230 644	233 536
Minoritetsinteresser	2 399	-1 057	45
<b>Sum egenkapital</b>	<b>885 016</b>	<b>271 508</b>	<b>527 596</b>
Avsetning for forpliktelser	253 147	43 427	195 181
Annen langsiktig gjeld	1 097 077	363 114	535 881
Kortsiktig gjeld	801 837	377 772	582 547
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>3 037 077</b>	<b>1 055 821</b>	<b>1 841 205</b>

Egenkapitalandel 29,1 25,7 28,7

**Avstemming egenkapital**

Tall i 1000 kr	Tide konsern		
	30.06.2007	30.06.2006	31.12.2006
<b>Egenkapital 01.01</b>	<b>527 596</b>	<b>256 500</b>	<b>256 500</b>
Kapitalutvidelser	260 673		257 679
Fusjonskostnader			-4 510
Emisjonskostnader	-4 913		-135
Overtatt egne aksjer ved fusjon			-17 398
Effekt av trinnvis oppkjøp			11 294
Tilgang minoritetsinteresser ved oppkjøp	3 047		
Utbetalt utbytte		-12 061	-12 061
Salg egne aksjer	42 449		
Kapitalutvidelse datterselskap			415
Verdiregulering aksjer	86	12 265	6 750
Verdiregulering rentebytteavtaler	14 729	3 489	8 119
Andre endringer	766		-733
Periodens resultat etter skatt	40 583	11 315	21 676
<b>Egenkapital 30.06/ 31.12</b>	<b>885 016</b>	<b>271 508</b>	<b>527 596</b>

## Proformatall

RESULTATREGNSKAP i 1000 kr	Proforma informasjon			
	30.06.2007	2. kv. 2007	30.06.2006	31.12.2006
Driftsinntekter	1 303 710	668 354	1 378 290	2 747 228
Netto salgsgevinster	45 020	24 594	7 871	7 925
Driftskostnader	-1 078 643	-533 131	-1 191 085	-2 365 494
Avskrivning materielle eiendeler	-120 087	-59 135	-128 777	-233 684
Avskrivning immaterielle eiendeler	-3 126	-1 390	0	-14 577
Nedskrivning på goodwill	-39 321	-39 321	-1 617	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>107 553</b>	<b>59 971</b>	<b>64 682</b>	<b>141 398</b>
Finansinntekter	7 949	5 087	6 653	14 122
Finanskostnader	-36 701	-18 874	-25 387	-54 702
<b>Netto finansposter</b>	<b>-28 752</b>	<b>-13 787</b>	<b>-18 734</b>	<b>-40 580</b>
<b>Perioderesultat før skattekostnad</b>	<b>78 801</b>	<b>46 184</b>	<b>45 948</b>	<b>100 818</b>
Skattekostnad	-33 082	-23 822	-12 810	-27 822
<b>Perioderesultat</b>	<b>45 719</b>	<b>22 362</b>	<b>33 138</b>	<b>72 996</b>
Minoritetens andel av resultatet	-394	-395	287	499

## Proformabalanse konsern

Tall i 1000 kr	31.12.2006
Varige driftsmidler	2 178 313
Goodwill	48 595
Andre immaterielle eiendeler	16 899
Finansielle anleggsmidler	56 275
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>2 300 082</b>
Varer	23 804
Fordringer	263 978
Kontanter og bankinnskudd	292 828
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>580 610</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 880 692</b>
Innskutt egenkapital	400 021
Opptjent egenkapital	231 629
Minoritetsinteresser	2 793
<b>Sum egenkapital</b>	<b>634 443</b>
Avsetning for forpliktelser	245 140
Annen langsiktig gjeld	1 155 839
Kortsiktig gjeld	845 270
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>2 880 692</b>



## Oppkjøpsnote

### Oppkjøp av Stavangerske AS

Selskap	Organisasjonsnr.	Land	Økning i eierandel	Virksomhet	Vederlag (NOK 1.000)
Stavangerske AS	853 168 602	Norge	100 %	Rederi	106 006

Tide ASA inngikk den 25. mai 2007 en avtale med Det Stavangerske Dampskibsselskab AS om oppkjøp av Stavangerske AS. Totalt 2,3 mill. aksjer i Tide ASA er utstedt som kompensasjon til aksjonæren i Stavangerske AS. Den totale kompensasjonen for aksjene tilsvarer NOK 106 mill.

Avtalen om oppkjøp av Stavangerske AS og utstedelse av vederlagsaksjer ble godkjent i ordinær generalforsamling 26. juni 2007.

Regnskapsmessig overtakelsestidspunkt er satt til 26. juni 2007, begrunnet med at faktisk kontroll over Stavangerske AS er etablert fra dette tidspunktet i overensstemmelse med IFRS 3.36.

Oppkjøpet anses regnskapsmessig som en transaksjon og eiendeler, rettigheter og forpliktelser til Stavangerske AS er regnskapsført til virkelig verdi i konsernregnskapet til Tide i samsvar med oppkjøpsmetoden.

### Vederlag

Vederlag til aksjonæren i Stavangerske AS er skaffet tilveie ved utstedelse av 2 304 470 aksjer i Tide ASA. Samlet vederlag er fordelt på følgende måte:

Nye aksjer, 2 304 470 å pålydende NOK 2	4 608 940	
<u>Nye aksjer, overkurs</u>	<u>101 396 680</u>	<u>106 005 620</u>
<b>Samlet vederlag til aksjonærene i Stavangerske AS</b>		<b>106 005 620</b>
<u>Oppkjøpskostnader</u>		<u>1 442 115</u>
<b>Samlet vederlag</b>		<b>107 447 735</b>

Virkelig verdi av vederlaget er fastsatt til børskurs på vedtaksdato tilsvarende NOK 46 per aksje.

Oppkjøpskostnadene inkluderer konsulentbistand, revisjon samt juridisk bistand, og er tillagt anskaffelseskost.

### Verdivurderinger

Virkelig verdi av vederlaget er i konsernregnskapet til Tide per 30.06.2007 allokert som følger:

Stavangerske konsern per 26.06.2007 (beløp i NOK 1.000)	Bokført verdi	Virkelig verdi	Mindreverdi
Goodwill	2 100	0	-2 100
Varige driftsmidler	821 058	754 805	-66 253
Finansielle anleggsmidler	56 438	56 438	0
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>879 596</b>	<b>811 243</b>	<b>-68 353</b>
Varer	752	752	0
Kortsiktige fordringer	86 654	85 054	-1 600
Kontanter og bankinnskudd	27 726	27 726	0
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>115 132</b>	<b>113 532</b>	<b>-1 600</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>994 728</b>	<b>924 775</b>	<b>-69 953</b>
Innskutt egenkapital	1 755	1 755	0
Opptjent egenkapital	156 647	105 693	-50 954
Minoritetsinteresser	3 047	3 047	0
<b>Sum egenkapital</b>	<b>161 449</b>	<b>110 495</b>	<b>-50 954</b>
Avsetning til forpliktelser	69 559	50 560	-18 999
Annen langsiktig gjeld	539 356	539 356	0
Kortsiktig gjeld	224 364	224 364	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>833 279</b>	<b>814 280</b>	<b>-18 999</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>994 728</b>	<b>924 775</b>	<b>-69 953</b>

**De 20 største aksjonærene pr. 15. august 2007**

	Antall aksjer	Eierdel
DET STAVANGERSKE DAMPSKIBSSELSKAB	7 493 123	38,97
BERGEN KOMMUNE V/BYRÅDSAVDELING FOR	2 150 250	11,18
SKAGEN VEKST	520 370	2,71
YTF AVD. 80 V/FRODE SÆLEN	491 090	2,55
OS KOMMUNE V/ORDFØREREN	356 750	1,86
VERDIPAPIRFONDET NOR V/NORDEA FONDENE AS	257 500	1,34
VINGTOR INVEST AS	232 280	1,21
BERGTOR AS	221 610	1,15
FORENEDE FORVALTNING	218 840	1,14
BOREA NOTERTE II AS	202 160	1,05
SPAREBANKEN VEST DIV.VERDIPAPIRER	183 100	0,95
HOLBERG NORGE V/HOLBERG FONDSFORVA	165 700	0,86
HOLBERG NORDEN V/HOLBERG FONDSFORVA	153 500	0,8
BOREA AS	152 440	0,79
HELLAND A/S	136 740	0,71
VERDIPAPIRFONDET NOR V/NORDEA FONDENE AS	130 600	0,68
DAHLE BJØRN	125 880	0,65
ORSTAD RÅDGIVNING AS	117 920	0,61
AMBLE INVESTMENT AS V/ODD ØIE	105 650	0,55
R G HAGLAND AS	105 500	0,55

